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Aktuellt på DHC 
Införandet av Visma webSesam är snart klart och 30 juni 2026 avslutas införandeprojektet för Visma 

webSsesam. WebSesam stängs 30 september. 

Sortiment 

Nytt avtal på Sängar, positioneringskuddar, förhöjningsklotsar m.m. 
1 juni 2026 trädde ett nytt avtal på sängar, positioneringskuddar, förhöjningsklotsar m.m. i kraft. 

Förändringarna är dessa: 

- Lågsäng Floorbed 2 från ComfortSystem är ett komplement till säng Scanbed. En säng för 

oroliga personer som behöver ha sängen så lågt som möjligt finns nu i sortiment. Finns 

endast i bäddmått 90x200 Denna säng levereras utan grindar. Sängen handläggs av konsulent 

i ADL. 

- Nordbed Optimo från Invacare är en säng för bariatriska patienter och har ett bäddmått på 

120x200. Ligger i ersättningskedja med säng Octave. Handläggs av konsulent i ADL. 

- Lyftbåge för privat säng kommer från HumanCare och ligger i ersättningsgrupp med tidigare 

sortiment. 

- Sängryggstöd är som tidigare Comfortabel Compact 

- Förhöjningsklotsar, här utgår Langham ur sortiment. 

- Positioneringskuddar Bas blir LeanOnMe sortimentet från Etac. 

- Positioneringskuddar Avancerade blir CareWave från Togemo och Tumle från CobiRehab.  

Sortimentsvisning av sängar, positioneringskuddar, förhöjningsklotsar m.m. är planerade i 

september. Inbjudan och möjlighet att anmäla ligger nu ute på hemsidan: Utbildningar - Dalarnas 

Hjälpmedelscenter 

Uppresningsstöd till privat säng 
Förskrivningsstoppet kommer kvarstå till september 2026 för att vi gemensamt i 7-klövern ska 

komma till ett beslut samt för att sortimentsgruppen ska kunna hinna utvärdera klämskydd och 

ryggplatta under sommaren.  

Parcyklar 
Vi har tyvärr begränsad möjlighet att köpa in parcyklar under 2026. Ny upphandling kommer starta i 

höst. Vid frågor kontakta Team SST eller HAB-teamet. 

Sittdyna Starlock utgår ur sortimentet!  
Etac har meddelat att produktionen av sittdynan Starlock (samtliga höjder och 

storlekar) har upphört till följd av produktionsproblem. Dynan kommer därför inte 

längre att finnas tillgänglig via DHC. Vid behov av liknande funktion 

rekommenderas i stället Roho Quadtro Select eller någon av sittdynorna inom 

Vicair-sortimentet. 
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Sittdyna Stabil Air och Standard Air från Etac påverkas inte och kommer fortsättningsvis kunna 

beställas. 

Utbildning  
Mer information och anmälan för samtliga utbildningar finns på utbildningssidan; Utbildningar - 

regiondalarnaplus.se 

Digital sortimentsutbildning för tryckavlastande madrasser  

För dig som ska förskriva madrasser finns nu en digital sortimentsutbildning 

för tryckavlastande madrasser. Det är uppdelad på tre avsnitt som ska ses i 

tur och ordning.  

Viktigt är att du har gått Introduktionsutbildning för förskrivare innan du 

går denna sortimentsspecifika utbildning. All information finns på 

utbildningssidan.      

 

Sortimentsvisning elrullstolar och drivaggregat 

Välkommen på sortimentsvisning av elrullstolar och drivaggregat till manuella 

rullstolar den 10 september i Falun. Det blir öppet hus med visning och provkörning 

utomhus.      

Förskrivarutbildning manuell rullstol -basnivå 

Förskrivarutbildning manuell rullstol startar 29 september i Falun och består av tre 

tillfällen under hösten. Med utgångspunkt från förskrivningsprocessen kommer vi gå 

igenom de olika stegen vid förskrivning av manuell rullstol såsom behovsbedömning, 

förskrivningsprocessen, undersökning, måttagning, beställning av rullstol och körteknik. 

Anpassningsmöjligheter på rullstolarna Azalea Flex 3, Cross 6 & Prio 

18 och 19 oktober i Borlänge. Genomgång av rullstol Azalea Flex 3, Prio och Cross 6 med information kring 

egenskaper, inställningsmöjligheter och tillbehör. Praktiska övningar för att kunna utföra inställningar och 

montera de vanligast förekommande tillbehören 

Funktionell sittställning i manuell rullstol 

Utbildningen arrangeras den 17 november i Falun av Sunrise Medical med Dorte Støvring som föreläsare. 

Utbildningen ger en grundläggande kunskap i undersökningsmetodik, individuell anpassning, diagnoser, hur 

man kan förhindra uppkomst av trycksår samt möjliga val beträffande produkter. 

Körteknik manuell rullstol  

Håll utkik på utbildningssidan då vi inom kort kommer lägga ut inbjudan till utbildning 

med Panthera. Utbildningen riktar sig till förskrivare av manuella rullstolar som vill 

lära sig körteknik.  
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